17 M9 1/9-124r (1871-1873), 16 Nisan 1874 notu.

18 V. Dal’, *Tolkoviy Slovar’ Jivogo Velikoruskogo Yazıka*, Cilt 1, İzd.tip.M.O.Volf, St.Petersburg-Moskva, 1880, s.11, Moskova, 1989-1991, tıpkı basım, 6.baskı. Sözlüğün basım yılları, Cilt 2 (1881), Cilt 3 (1882), Cilt 4, (1882). Sözlüğün ilk baskısı V. I. Dal’ yaşarken 1863-1866’da, 2.baskısı ölümünden sonra 1880-1882’de, 3.baskısı 1903-1909’da, 4.baskı ise 1913’de 3.baskı esas alınarak yapılır, 5.baskısı ise, 1955’te ikinci baskı (1880-1882) temel alınarak yapılır.

19 V.Dal’, *Tolkoviy Slovar’...*, Cilt 3, s.494.